
 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO 

PROCESSO DE COMPRA Nº 81/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2019 

 

1. Levamos ao conhecimento dos interessados a alteração do Edital de Pregão 

Presencial nº43/2019 com a inclusão de um novo item (31) no Lote 03 da 

Licitação: 

 

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Uni Valor Total 

31 Serviço de manutenção em 

aparelhos de ar condicionado 

Hora 260 51,66 13.431,60 

 

2. A nova distribuição dos lotes pode ser verificada no link: 

https://static.fecam.net.br/uploads/309/arquivos/1505685_ITENS_PP_43_19.pdf 

3. Sendo assim, o valor total estimado desta licitação passa a ser de R$ 79.538,40 

(setenta e nove mil quinhentos e trinta e oito reais e quarenta centavos).  

4.  A data de abertura fica prorrogada para 17 de junho de 2019 às 14 horas, na sala 

de reuniões. 

5. O Recebimento das Propostas se dará até às 13h45min do dia 17 de junho de 

2019, no protocolo. 

6. As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

 

Campos Novos, 05 de junho de 2019. 

 

https://static.fecam.net.br/uploads/309/arquivos/1505685_ITENS_PP_43_19.pdf

